

№18 Ә.Құрмантаев атындағы жалпы орта мектебі

Хаттама № 5

Ақбұлақ ауылы : 28 Қазан 2021 ж

Күн тәртібінде :

№18 Ә.Құрмантаев атындағы жалпы орта мектебінде мұғалімдер мен ата-аналар арасында жиналыс болып өтті .

Қаралған мәселелер:

1. Қазақстан Республикасы Үкіметтінің 2008- жылғы 25 қаңтарда бекітілген № 64 қаулысымен Жалпыға міндетті білім беру қорынан бөлінген қаржыға сәйкес тамыз айында бекітілген тізіміне белгілі себептерге байланысты тізімге қосылатын оқушылар және оларды бекіту туралы .
2. Жалпыға бірдей білім беру қорынан жергілікті бюджеттен бөлінетін мемлекеттік атаулы көмек алатын және қамқоршылық шешімімен қосылған отбасылардағы оқушыларды ыстықтамаққа қосу туралы, яғни 2021 жылдың қараша айына .

Тындалды :

Бірінші мәселе бойынша мектептің қамқоршылық кеңес мүшесі, мектеп директорының Қамқоршылық кеңес төрағасы Е.Қуандықов Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2008-жылғы 25 қаңтарда бекітілген № 64 қаулысымен Жалпыға міндетті білім беру қорынан бөлінген қаражаттың тамыз айында бекітілген тізімді қайта қарап тізімге өзгертулер енгізуін ұсынады .

Екінші мәселе бойынша сөз алған мектептің әлеуметтік педагогы Ж. Джумаханова Қазақстан Республикасы Үкіметтінің 2008- жылғы 25 қаңтарда бекітілген № 64 қаулысына сәйкес сынып жетекшісімен бірлесе отырып, мемлекеттік атаулы көмек алатын және қамқоршылық шешімімен қосылған отбасылардан шыққан білім алушыларды саралап , олардың ата-аналармен сұхбаттар жүргізгенін және тұрмыс жағдайымен танысқанын айтып өтті .

№	Ата-анасының аты-жөні	Оқушының аты-жөні	Сыныбы
---	-----------------------	-------------------	--------

1	Турдалиева Арай	Асылхан Көркем	4
2	Турдалиева Арай	Асылхан Нұрмұхаммед	3
3	Мамытов Сейлхан	Батыр Еркебұлан	3
4	Мамытов Сейлхан	Батыр Бейбіт	7
5	Мамытов Сейлхан	Батыр Абдунасыр	5
6	Мамытов Сейлхан	Батыр Нұрәлі	10
7	Мамытов Сейлхан	Батыр Асанәлі	9
8	Қалдыгозева Гулназ	Рахымберді Қарақат	3
9	Қалдыгозева Гулназ	Рахымберді Қаршыға	4

10	Қуат Салтанат	Айдарбек Инжу	1
11	Эргашалиева Муниса	Акрамбаев Диана	3
12	Эргашалиева Муниса	Акрамбаева Умиджан	2

Қаулы :

5.Күн тәртібіндегі мәселелер бойынша Қамқоршылық кеңестің ұйғарумен Мемлекеттік атаулы көмек алатын отбасылардан шыққан және қамқоршылық шешімімен қосылған білім алушылар тізімі бектілген.

6. Бекітілген білім алушылардың ата- аналармен сұхбаттар жүргізу және құжаттарын жинау мектептің әлеуметтік педагогы Ж.Джумаханова әлеуметтік талдаушы В. Жайлаубаеваларға жүктелсін .

7.Мемлекеттік атаулы көмек алатын отбасылардан шыққан және қамқоршылық шешімімен қосылған оқушылардың жағдайымен танысу жұмыстары үнемі басшылыққа алынып, қадағалансын.

Қамқоршы кеңесінің төрағасы:

 **Е.Қуандықов**

Ата-аналар комитетінің төрайымы:

 **Ә. Үсіпбеков**

Әлеуметтік педагог :

 **Ж. Джумаханова**

Әлеуметтік талдаушы:

 **В. Жайлаубаева**